
 

 
           -All’USR Calabria  

-All’Ufficio II-Ambito Territoriale di Catanzaro 

  Alle Istituzioni Scolastiche 

 di ogni ordine e grado di Catanzaro e provincia  

-Ai docenti  

 -Al personale ATA  

-Alle RSU di Istituto 

Al sito - Albo  
                                                                                                                                           

 Oggetto: comunicazione chiusura scuola per i giorni prefestivi - a.s. 2023-2024  

Il Dirigente scolastico 

VISTO       l’art.10 del Dlgs. 297/94; 

VISTO       l’art. 5 del DPR275/99; 

VISTO        l’art.2 c. 1 lett. e del Dlgs. 165/2001 con modifiche del Dlgs.150/09; 

VISTO        l’art. 53 del CCNL 2007; 

TENUTO CONTO della richiesta di chiusura delle giornate prefestive a.s. 2023-2024 presentata in data    

03/09/2022 dal personale ATA 

VISTO       il verbale n. 381/2022 del 13/09/2022  del Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 

la chiusura completa degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate prefestive dell’a.s. 2023-24: 

 Giovedì 2 novembre 2023 

 Sabato 9 dicembre 2023 

 Sabato 23 dicembre 2023 

 Sabato 30 dicembre 2023 

 Venerdì 5  gennaio   2024  

 Sabato 30 marzo 2024 

 Sabato 20 luglio 2024 

 Sabato 27 luglio 2024 

 Sabato 3 agosto 2024 

 Sabato 10 agosto 2024 

 Venerdì 16 agosto 2024  

 Sabato17 agosto 2024 

 Sabato 24 agosto 2024  

 

Il personale ATA tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura prefestiva recupererà dette giornate 

usufruendo di riposi compensativi delle ore prestate in eccedenza rispetto all’orario d’obbligo (recuperi del lavoro 

straordinario) o di ferie.                                                                                                                  
 

Distinti saluti.                         Il Dirigente scolastico 

  Saverio Candelieri 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. Lgs.n. 39/93) 

 

ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0008762/2023 del 28/09/2023


	‎C:\Users\ITT MALAFARINA\Desktop\comunicazione chiusure prefestive a.s. 2023-24 (1).docx‎

